ἢ δὲ αἴπειν τὸ Φυχῆς καθε-  
το. ] Videatur legendum, τὸ  
Φυχῆς θλάσσης τοῦ καθετοῦ. Post,  
εἰσιλικαφαί lege.

αἴσχυλη δὲ τὸ δοκιμώντες ἀ-  
κρολογοῦσσι. ] Quasi vero mo-  
tus animalium a ratione  
aueſi, reprimi non possint?  
Namis hic argutantur nostri  
philosophi, si dicere fas est,  
hisq; argutis omnem suam  
doctrinam euerunt. Si n.  
id quod

Id quod mihi videtur, sequendum est: hoc utiq; mihi videtur, conutio conutiū, vulnus vulnere pensandum esse, nec tolerandam iniuriam, contra quam ipsi præcipiunt. Si enim hoc in alio valet, in me cur non valeat? Sed recta institutio scilicet hominem eruditum a plebeio distinguit. Philosophi enim est rationem sequi, non appetitum. Valere igitur hæc debent ad moderandam vindictæ cupiditatem, non ad impunitatem improborum.

*τὸν ἀληθῆς συμποτλειγμένον.*] Alii codices omnes habent *τὸν ἀληθῆς συμποτλειγμόν*. itaq; legit Politianus, qui vertit, verum coniugatum: & Naogeorgus, qui verum complicatum. Eadem & ipse lectionem in primi Tomi editione secutus, verteram, Inuoluta veritas: id est, res vera illa quidem, sed ignota, cuiusmodi superioribus seculis fuit nouus orbis. Sed nunc libenter assentior Simplicio, qui *ἀξιωματοσύμποτλειγμόν*, declarandi causa prostat, cum auctor supra etiam *τὸν συμποτλειγμόν* καὶ *διερρύθμόν* mentionem fecerit.

ANNOTATIONES,  
Ad Cap. 59. Pag. 200.

**T**οῦ γάδικα lege. Et post, εἰσίνι τίθημαι, aut ad-dita negatione μὴ αἴρεται, & οὐκέτι παντες βονδόμεθα. & οὐχαίτα. & τίχεντα.

[*Τψυχῆς πάθεια.*] Lege Ψυχῆς.

*τὸν πολυθέλιον.*] Multiformes occupationes. Vnde vulgo dicitur, cui nihil sit negotii, ducendam esse vxorem, aut ædificandam nauem, aut lacessendam aniculam. Sed rectius videtur *τὸν πολυθέλιον*, qua voce & supra est visus, ut necessaria esse multa intelligas marito, cum τὸς μεροτέρες καὶ κακοὶ τύχη στέφει. Mox, καὶ ηὔπειρα δί. nam τὸ & ε (vt supra quoq; monui) scriptorum vitio sèpe permuntantur, cum tantum intersit.

*συμπάθεια.*] Significat hic amare, & carum habere potius, quam vicem alicuius dolere. Vnde *συμπάθεια* & *αὐτοπάθεια*.

[*ὅλον τὸ.*] *ὅλον τὸ* τὸ.

ANNOTATIONES,  
Ad Cap. 60. Pag. 202.

**E**is τῶν τοῖς μήτερ. Vtinā hoc fallum esset. Sunt enim plerique adolescentes in Academiis, quatum cor-

ruptissima est disciplina, vel nulla potius, peni magis dediti, quam dictioni. Sed sententia postulat, τοῦτο λέγειν.

στρατίων σφεργυτις.] Fortassis eiusmodi sunt.

εἰ μὴ ἄρρεν.] εἰ μὴ ἄρρεν τὸς ιππεῖς αὐχθεῖς εἰς πολὺς Διός τῆς οἰκουμενῶν λόγων, αὐτοφυῆ καὶ μὴ ιππεῖς δύρδησις, &c. Post lege ἀστικήν, &c.

ἀλλὰ τοῦ.] Legō, αλλὰ δικαιοτείται, οὐ μὴ λέγειν, &c. Post οὐαστεῖλας, εἰς παρεύθειρα δὲ, & τοῦ εἰπώντος.

### ANNOTATIONES, Ad Cap. 61. Pag. 203.

**M**ήποτε ἐπουσεῖν, lego.  
καὶ κλίτετοι εὐτελεῖς δι-  
καιοποιοῖ.] Ut si furenti gla-  
dium, febricitanti vinum  
surripias.

ιεὶς τὸν κράτος.] Fortassis, οὐκ  
τὸν οὐκέτη.

Διός εἰς εργασίαν.] τὸ θεράπευτον,  
Simplicium retulisse non  
ad breuitatem lauationis :  
sed ad præproperatum balnei  
ingressum, ex hisce exemplis  
motibi & lucubrationū  
colligo. Quam recte, ipse  
vident.

αἴστηρ αἰσθέτως καὶ αἰσθέτω-  
να] Ex Hippocrate legendū,  
αἴσθητος εἰς τὸν καίτην.

τὸ φαριτὸν καὶ κράτος τὸν κράτος

λέγειν.] Ferti potest, ut καὶ  
καὶ λέγωσι. Malim tamen  
κράτος τὸν κράτος.

ἄλλος ψήφος φαστοῖς κατε-  
ληπτίκοις κατελαμβάνειν, ἄλ-  
λοις δὲ συντρέπεται.] Fortasse  
κατεληπτίκοις λαμβάνειν, ut  
Simplicius legit, vel κατε-  
ληπτίκοις ἔχει, pro κατεληπ-  
τειν. Tu vide Lector, ut senten-  
tiam auctoris recte acci-  
pias: quæ est, ne incognita  
pro cognitis habeas, & certe  
to concludas incertum. Cu-  
iusmodi fuerit hoc: Vuolfi  
post Angelum Politianum,

post Angelum Caninum,  
post Thomam Naogeorgum,  
post Iacobum Scheg-  
gium, clarissimos & doctil-  
limos viros, Epictetum con-  
uerxit. Hæc est φαστοῖς  
κατεληπτίκοις, constat enim  
eum hoc fecisse: conuersio  
in sensus atque in oculos  
incurrit, ipse fatetur, publi-  
cauit, extat opus, in manib.  
est. Sed si attexueris: Est ergo  
vel intolerabili arrogan-  
tia, qui se illis doctiorem  
putet: vel malcuolentia in-  
signi, qui lucubrationes  
tantorum hominum abole-  
lere cupiat: vel maxima im-  
pudetia, qui alienis plumis  
se se ornaret: vel Corœbo stul-  
tior, qui actū peioraque  
melioribus substituat. hæc si  
dicas, inique censor, & ma-  
ligne

maligne lucubrationū me-  
arum æstimator, inq; iu-  
bebore, καὶ ἀγορίστις, καὶ μὴ  
εὐελπιζόντας τὸ θεράπω-  
νον. Nec enim ista φαν-  
τοιαὶ προσέλθουσι sunt, sed εἰ-  
κασταὶ μόνοις δὲ εἰς αἷς τῷ  
ψυχᾶς. Neque enim secon-  
fert doctissimis viris Vuolfsius,  
quos magnificat & colit,  
nendum anteponit. Sed Epicteti  
enchoridio puer adhuc  
legit, amauit, edidicit. Mul-  
tis annis ante Scheggium  
& Naogeorgum conuertit  
Enchiridion, Arianum in-  
choauit. Idq; fecit erudiendi  
sui ipsius causa potissimum,  
ut maior esset inter scriben-  
dum animi attentio. Dein-  
de ceteris codicib; distrauis,  
noua editione lectors alli-  
cere voluit: graui animi  
memoriam erga viros præ-  
stantes & præclare de se me-  
ritos, testari voluit. Et quia  
Græci codices erant corrui-  
ptissimi: eis & inter se se-  
collatis, & fragacibus conie-  
cturis adhibitis, multa loca  
deprauata correxit. Ut autē  
integrum quasi corpus Epip-  
ictetæ doctrinæ conficeret.  
Simplicius etiam adiecit.  
Qui si quid forte vidit, quod  
exteros interpres, grauiori-  
bus studiis occupatos, se-  
fellerat: eone doctiorem  
illis haberi se, illorumue-